
21/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:16Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 717211 DORIO ALESSANDRO1 CUS PADOVA23/01/12

 717675 DE LUCA CORRITORE MATTIA2 CHAMP NAPOLI08/10/12

 708763 DE PAOLIS ANTONIO MARIA3 DAUNO FOGGIA18/04/12

 702041 IACOMUSSI VALERIO4 CLUB SCHERMA ROMA21/08/12

 698714 TETI DAVIDE5 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/11/12

 701023 BARCAGLIONI NISAR6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/05/12

 704060 CASABIANCA LORENZO7 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/12

 699361 MORONI GIUSEPPE8 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/07/12

 693370 CECCHINELLI LORENZO9 FRASCATI SCHERMA02/06/12

 717676 GIANNICOLA MATTIA10 CHAMP NAPOLI03/04/12

 715323 MAIORANA TOMMASO11 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM11/03/12

 712879 PENSATO MICHELE12 CLUB SCHERMA SAN SEVERO18/09/12

 689454 MARINA FIT LUCA13 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA08/05/12

 705453 PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO14 CLUB SCHERMA VOLTRI09/05/12

 704290 SILVI RICCARDO15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/04/12

 688374 BILIOTTI FRANCESCO16 CLUB SCHERMA ROMA29/03/12

 705598 CHIANESE STEFANO17 SCHERMA CHIAIA01/07/12

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGIO18 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/07/12

 711331 PIZZA ALESSANDRO19 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/05/12

 712888 LAURELLI RICCARDO20 FRASCATI SCHERMA29/09/12

 702553 DA PONTE A QUARTO TOMMASO21 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA12/12/12

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO 22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/06/12

 698806 ZAZZARINO GABRIEL23 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/06/12

 703471 IAFRANCESCO ANDREA24 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/12/12

 694358 CASALEGGIO BARDELL ADAM25 CLUB SCHERMA VOLTRI14/01/12

 705038 GARDONIO MATTIA26 CLUB SCHERMA VOLTRI27/10/12

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/10/12

 712876 BORZACCHIELLO FRANCESCO28 CLUB SCHERMA SAN SEVERO06/09/12

 707935 SESSA RICCARDO29 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ20/06/12

 699444 REDOLFI PIETRO30 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI09/03/12

 704108 IKEDA SHOUTA31 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/06/12

 718180 RATTIN MICHELE32 CLUB SCHERMA VARESE13/11/12

 705300 MONFERRÀ MARCO33 GEMINA SCHERMA04/04/12

 711430 ARGENIO MARIO FRANCESCO AN34 DAUNO FOGGIA13/06/12

 716202 PITTONI LUDOVICO35 PETRARCA SCHERMA21/08/12

 695544 IANITTO ALESSANDRO36 FIDES LIVORNO27/12/12

 706737 BATTAGLIA FEDERICO MARIA37 PICCOLO TEATRO MILANO13/03/12

 681260 PIZZO MANUEL38 MAZARA SCHERMA27/08/12

 719869 BOSCHELLO CESARE39 CUS PADOVA11/09/12

 709288 ROSATI GABRIELE40 PICCOLO TEATRO MILANO16/01/12

 701775 MENGA GABRIEL41 CLUB SCHERMA VARESE09/08/12

 710222 BARTOLINI SEBASTIANO42 CLUB SCHERMA VOLTRI11/05/12

 694077 DA ROS DAVIDE43 SCHERMA VITTORIO VENETO11/11/12

 709331 VALERIANI ALESSANDRO44 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA25/08/12

 709966 ALPAGO EDOARDO45 SCHERMA VITTORIO VENETO11/06/12

 704659 CAVALLERO RICCARDO46 CLUB SCHERMA ROMA16/11/12

 718374 WALDER ADAM47 SCHERMA VERBANIA29/02/12

 700282 MATTONI LEONARDO48 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/03/12
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699140 GRASSO NICCOLÒ49 PICCOLO TEATRO MILANO23/04/12

 721538 PALMIERI PIERGIUSEPPE50 SCHERMA OPERA  LUCERA30/08/12

 715302 BERNO TOMMASO VITTORIO51 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA05/10/12

 718901 CARROTTA LORENZO52 CHAMP NAPOLI12/12/12

 693736 GADDO DAVIDE53 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/03/12

 704772 STANIC ELIA54 GINNASTICA TRIESTINA04/09/12

 720026 CELLINI UMBERTO MARIA55 PETRARCA SCHERMA10/12/12

 702783 TORRE FRANCESCO56 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA04/11/12

 723772 DI BONITO FRANCESCO57 CLUB SCHERMA NAPOLI21/12/12

 717543 MASCHERI VITO58 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/08/12

 696170 PAGLIOTTI GIACOMO59 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM06/06/12

 710002 MARIN LANDO GERONIMO60 PADOVA SCHERMA10/08/12

 720515 ORSINATO GIOVANNI61 CUS PADOVA15/05/12

 712468 PAULIN MARCO62 GEMINA SCHERMA02/07/12

 721412 BIOLO EDOARDO63 PADOVA SCHERMA19/12/12

 709119 ARPAIA ALBERTO64 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/12/12
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Sciabola maschile Giovanissimi
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CECCHINELLI L - RMFRC (Frascati)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

PELLEGATTA GR - RMCSA (Frascati)

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

MAIORANA TOMM - TOAUG (Torino)

IAFRANCESCO A - RMGRE (Roma)

REDOLFI PIETR - TNTRE (Trento)

CASABIANCA LO - RMGRE (Roma)

BARCAGLIONI N - RMCSA (Frascati)

GARDONIO MATT - GEVOL (Genova)

PISTACCHI BAR - GEVOL (Genova)

LAURELLI RICC - RMFRC (Frascati)

IACOMUSSI VAL - RMCS (Roma)

RATTIN MICHEL - VASCV (Varese)

SILVI RICCARD - RMCSA (Frascati)

CHIANESE STEF - NACHI (Napoli)

DE LUCA CORRI - NACHA (Pollena Trocchia)

SESSA RICCARD - CZLMT (Lamezia Terme)

MARINA FIT LU - LUPUL (Lucca)

DA PONTE A QU - LUPUL (Lucca)

PIZZA ALESSAN - LUPUL (Lucca)

MORONI GIUSEP - RMCSA (Frascati)

CASALEGGIO BA - GEVOL (Genova)

GIANNICOLA MA - NACHA (Pollena Trocchia)

BALSAMO DOMEN - RMCSA (Frascati)

BILIOTTI FRAN - RMCS (Roma)

IKEDA SHOUTA - MIACC (Milano)

DE PAOLIS ANT - FGDAU (Foggia)

PENSATO MICHE - FGSSE (San Severo)

ZAZZARINO GAB - RMGRE (Roma)

BORZACCHIELLO - FGSSE (San Severo)

TETI DAVIDE - RMTRI (Roma)

10

9

4

10

10

6

5

10

10

2

10

6

10

3

10

7

10

8

10

7

5

10

1

10

8

10

1

10

10

6

4

10

CECCHINELLI L - RMFRC (Frascati)

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

MAIORANA TOMM - TOAUG (Torino)

CASABIANCA LO - RMGRE (Roma)

BARCAGLIONI N - RMCSA (Frascati)

PISTACCHI BAR - GEVOL (Genova)

IACOMUSSI VAL - RMCS (Roma)

SILVI RICCARD - RMCSA (Frascati)

DE LUCA CORRI - NACHA (Pollena Trocchia)

MARINA FIT LU - LUPUL (Lucca)

MORONI GIUSEP - RMCSA (Frascati)

GIANNICOLA MA - NACHA (Pollena Trocchia)

BILIOTTI FRAN - RMCS (Roma)

DE PAOLIS ANT - FGDAU (Foggia)

PENSATO MICHE - FGSSE (San Severo)

TETI DAVIDE - RMTRI (Roma)

6

10

8

10

10

5

10

7

10

5

10

5

9

10
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10

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

CASABIANCA LO - RMGRE (Roma)

BARCAGLIONI N - RMCSA (Frascati)

IACOMUSSI VAL - RMCS (Roma)

DE LUCA CORRI - NACHA (Pollena Trocchia)

MORONI GIUSEP - RMCSA (Frascati)

DE PAOLIS ANT - FGDAU (Foggia)

TETI DAVIDE - RMTRI (Roma)

10

6

5

10

10

9

10

2

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

IACOMUSSI VAL - RMCS (Roma)

DE LUCA CORRI - NACHA (Pollena Trocchia)

DE PAOLIS ANT - FGDAU (Foggia)

10

3

10

9

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

DE LUCA CORRI - NACHA (Pollena Trocchia)

10

4

P.8 03:15-SOPRANA F.

P.9 03:15-PISERCHIA A.

P.10 03:15-MINONZIO F.

P.11 03:15-MATARAZZO M.

P.12 03:15-SERAFINO S.

P.13 03:15-MANTEGNA S.

P.14 03:15-CECCHINATO G.

P.15 03:15-CROVARI C.

P.16 03:15-SCISCIOLO F.

P.17 03:15-PASQUALETTO G.

P.18 03:15-GUARNACCIA N.

P.19 03:15-CALDARULO A.

P.20 03:15-ROSSETTI F.

P.21 03:15-CANEPA F.

P.22 03:15-CILLARI N.

P.23 03:15-BERTOCCHINI E.

P.16 03:25-CAMINITI F.

P.17 03:25-ARRU I.

P.18 03:25-CILLARI N.

P.19 03:25-SCISCIOLO F.

P.20 03:25-PISERCHIA A.

P.21 03:25-SCISCIOLO F.

P.22 03:25-GUARNACCIA N.

P.23 03:25-BONANNI F.

P.23 03:45-CILLARI N.

P.25 03:45-SOPRANA F.

P.27 03:45-CALDARULO A.

P.29 03:45-BERTOCCHINI E.

P.Podio 04:00-SOPRANA F.

P.Podio 04:15-CALDARULO A.

P.Podio 04:00-CILLARI N.

DORIO ALESSAN - PDCUS (Padova)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

CECCHINELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CECCHINELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

ROSATI GABRIELE-MIPIT (Milano)

CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO-RMCSA (Frascati)

 3

 10
CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO-RMCSA (Frascati)F  2
P. 14:55ARRU ISABELLA (PDCDS)7

 17

 48

PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA-RMCSA (Frascati)

MATTONI LEONARDO-RMCSA (Frascati)

 10

 5
PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA-RMCSA (Frascati)F  3
P. 15:05ARRU ISABELLA (PDCDS)7

 49

 16

GRASSO NICCOLÒ-MIPIT (Milano)

DORIO ALESSANDRO-PDCUS (Padova)

 1

 10
DORIO ALESSANDRO-PDCUS (Padova)F  4
P. 14:55BONANNI FLAVIA (FIS)8

 9

 56

MAIORANA TOMMASO-TOAUG (Torino)

TORRE FRANCESCO-LUPUL (Lucca)

 10

 7
MAIORANA TOMMASO-TOAUG (Torino)F  5
P. 15:05BONANNI FLAVIA (FIS)8

 41

 24

DA ROS DAVIDE-TVVIT (Vittorio Veneto)

IAFRANCESCO ANDREA-RMGRE (Roma)

 1

 10
IAFRANCESCO ANDREA-RMGRE (Roma)F  6
P. 14:55BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)9

 25

 40

PITTONI LUDOVICO-PDIMP (Padova)

REDOLFI PIETRO-TNTRE (Trento)

 8

 10
REDOLFI PIETRO-TNTRE (Trento)F  7
P. 15:05BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)9

 57

 8

DI BONITO FRANCESCO-NACS (Napoli)

CASABIANCA LORENZO-RMGRE (Roma)

 0

 10
CASABIANCA LORENZO-RMGRE (Roma)F  8
P. 14:55CALDARULO ANDREA (FIS)10

 5

 60

BARCAGLIONI NISAR-RMCSA (Frascati)

MARIN LANDO GERONIMO-PDSCH (Saonara)

 10

 3
BARCAGLIONI NISAR-RMCSA (Frascati)F  9
P. 15:05CALDARULO ANDREA (FIS)10

 37

 28

MENGA GABRIEL-VASCV (Varese)

GARDONIO MATTIA-GEVOL (Genova)

 6

 10
GARDONIO MATTIA-GEVOL (Genova)F  10
P. 14:55CILLARI NICCOLO' (LICS)11

 21

 44

PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO-GEVOL (Genova)

ALPAGO EDOARDO-TVVIT (Vittorio Veneto)

 10

 8
PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO-GEVOL (Genova)F  11
P. 15:05CILLARI NICCOLO' (LICS)11

 53

 12

GADDO DAVIDE-TNTRE (Trento)

LAURELLI RICCARDO-RMFRC (Frascati)

 6

 10
LAURELLI RICCARDO-RMFRC (Frascati)F  12
P. 14:55CAMINITI FILIPPO (FIS)12

 13

 52

IACOMUSSI VALERIO-RMCS (Roma)

CARROTTA LORENZO-NACHA (Pollena Trocchia)

 10

 6
IACOMUSSI VALERIO-RMCS (Roma)F  13
P. 15:05CAMINITI FILIPPO (FIS)12

 45

 20

RATTIN MICHELE-VASCV (Varese)

MONFERRÀ MARCO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 10

 8
RATTIN MICHELE-VASCV (Varese)F  14
P. 14:55CANEPA FILIPPO (GESCH)13

 29

 36

BATTAGLIA FEDERICO MARIA-MIPIT (Milano)

SILVI RICCARDO-RMCSA (Frascati)

 5

 10
SILVI RICCARDO-RMCSA (Frascati)F  15
P. 15:05CANEPA FILIPPO (GESCH)13

 61

 4

ORSINATO GIOVANNI-PDCUS (Padova)

CHIANESE STEFANO-NACHI (Napoli)

 1

 10
CHIANESE STEFANO-NACHI (Napoli)F  16
P. 14:55CROVARI CHIARA (FIS)14
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 3

 62

DE LUCA CORRITORE MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

PAULIN MARCO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 10

 0
DE LUCA CORRITORE MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  17
P. 15:05CROVARI CHIARA (FIS)14

 35

 30

SESSA RICCARDO-CZLMT (Lamezia Terme)

PIZZO MANUEL-TPMAZ (Mazara del Vallo)

 10

 5
SESSA RICCARDO-CZLMT (Lamezia Terme)F  18
P. 14:55SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)15

 19

 46

MARINA FIT LUCA-LUPUL (Lucca)

CAVALLERO RICCARDO-RMCS (Roma)

 10

 9
MARINA FIT LUCA-LUPUL (Lucca)F  19
P. 15:05SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)15

 51

 14

BERNO TOMMASO VITTORIO-PRFAR (Parma)

DA PONTE A QUARTO TOMMASO-LUPUL (Lucca)

 5

 10
DA PONTE A QUARTO TOMMASO-LUPUL (Lucca)F  20
P. 14:55ROSSETTI FEDERICO (TOCH4)16

 11

 54

PIZZA ALESSANDRO-LUPUL (Lucca)

STANIC ELIA-TSSG (Trieste)

 10

 7
PIZZA ALESSANDRO-LUPUL (Lucca)F  21
P. 15:05ROSSETTI FEDERICO (TOCH4)16

 43

 22

VALERIANI ALESSANDRO-RMCSA (Frascati)

MORONI GIUSEPPE-RMCSA (Frascati)

 3

 10
MORONI GIUSEPPE-RMCSA (Frascati)F  22
P. 14:55PISERCHIA ARNALDO (FGDAU)17

 27

 38

CASALEGGIO BARDELLI ADAM-GEVOL (Genova)

BARTOLINI SEBASTIANO-GEVOL (Genova)

 10

 3
CASALEGGIO BARDELLI ADAM-GEVOL (Genova)F  23
P. 15:05PISERCHIA ARNALDO (FGDAU)17

 59

 6

PAGLIOTTI GIACOMO-TOAUG (Torino)

GIANNICOLA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 2

 10
GIANNICOLA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  24
P. 14:55CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)18

 7

 58

BALSAMO DOMENICO GIORGIO-RMCSA (Frascati)

MASCHERI VITO-LCCS (Lecco)

 10

 2
BALSAMO DOMENICO GIORGIO-RMCSA (Frascati)F  25
P. 15:05CECCHINATO GIANLUCA (PDCUS)18

 39

 26

BILIOTTI FRANCESCO-RMCS (Roma)

IANITTO ALESSANDRO-LICS (Livorno)

 10

 8
BILIOTTI FRANCESCO-RMCS (Roma)F  26
P. 14:55PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)19

 23

 42

ARGENIO MARIO FRANCESCO ANTONIO-FGDAU (Foggia)

IKEDA SHOUTA-MIACC (Milano)

 9

 10
IKEDA SHOUTA-MIACC (Milano)F  27
P. 15:05PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)19

 55

 10

CELLINI UMBERTO MARIA-PDIMP (Padova)

DE PAOLIS ANTONIO MARIA-FGDAU (Foggia)

 3

 10
DE PAOLIS ANTONIO MARIA-FGDAU (Foggia)F  28
P. 14:55MANTEGNA SIRIA (AGSCI)20

 15

 50

PENSATO MICHELE-FGSSE (San Severo)

PALMIERI PIERGIUSEPPE-FGOPE (Lucera)

 10

 0
PENSATO MICHELE-FGSSE (San Severo)F  29
P. 15:05MANTEGNA SIRIA (AGSCI)20

 47

 18

WALDER ADAM-VBASS (Verbania)

ZAZZARINO GABRIEL-RMGRE (Roma)

 6

 10
ZAZZARINO GABRIEL-RMGRE (Roma)F  30
P. 14:55GUARNACCIA NICOLA (VASCV)21

 31

 34

BOSCHELLO CESARE-PDCUS (Padova)

BORZACCHIELLO FRANCESCO-FGSSE (San Severo)

 4

 10
BORZACCHIELLO FRANCESCO-FGSSE (San Severo)F  31
P. 14:55GUARNACCIA NICOLA (VASCV)22

 63

 2

BIOLO EDOARDO-PDSCH (Saonara)

TETI DAVIDE-RMTRI (Roma)

 0

 10
TETI DAVIDE-RMTRI (Roma)F  32
P. 14:55MATARAZZO MATTEO (LUPUL)23
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

Giovanissimi/Giovanissime 16:08Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  65Girone

 693370 CECCHINELLI LORENZO RMFRC Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  2

 698714 TETI DAVIDE RMTRI Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  5

 717675 DE LUCA CORRITORE MATTIA NACHA Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  10

 705598 CHIANESE STEFANO NACHI Qualificato 1,00  17  25  8 4 4  6

 701023 BARCAGLIONI NISAR RMCSA Qualificato 1,00  12  25  13 5 5  8

 717676 GIANNICOLA MATTIA NACHA Qualificato 1,00  10  25  15 6 6  7

 700284 BALSAMO DOMENICO GIORGI RMCSA Qualificato 1,00  10  20  10 7 7  9

 704060 CASABIANCA LORENZO RMGRE Qualificato 0,83  20  28  8 8 8  1

 715323 MAIORANA TOMMASO TOAUG Qualificato 0,83  15  29  14 9 9  3

 708763 DE PAOLIS ANTONIO MARIA FGDAU Qualificato 0,83  15  27  12 10 10  2

 711331 PIZZA ALESSANDRO LUPUL Qualificato 0,83  15  26  11 11 11  5

 712888 LAURELLI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,83  12  25  13 12 12  1

 702041 IACOMUSSI VALERIO RMCS Qualificato 0,83  10  26  16 13 13  3

 702553 DA PONTE A QUARTO TOMMASO LUPUL Qualificato 0,83  8  27  19 14 14  1

 712879 PENSATO MICHELE FGSSE Qualificato 0,80  15  24  9 15 15  8

 717211 DORIO ALESSANDRO PDCUS Qualificato 0,80  11  21  10 16 16  4

 701266 PELLEGATTA GREGORIO AMBROG RMCSA Qualificato 0,80  9  21  12 17 17  10

 698806 ZAZZARINO GABRIEL RMGRE Qualificato 0,75  9  19  10 18 18  9

 689454 MARINA FIT LUCA LUPUL Qualificato 0,67  6  24  18 19 19  3

 705300 MONFERRÀ MARCO UDGEM Qualificato 0,67  6  22  16 20 20  2

 705453 PISTACCHI BARTOLOMEO PIET GEVOL Qualificato 0,67  5  24  19 21 21  5

 699361 MORONI GIUSEPPE RMCSA Qualificato 0,60  8  22  14 22 22  4

 711430 ARGENIO MARIO FRANCESCO FGDAU Qualificato 0,60  4  20  16 23 23  8

 703471 IAFRANCESCO ANDREA RMGRE Qualificato 0,60  3  20  17 24 24  7

 716202 PITTONI LUDOVICO PDIMP Qualificato 0,60  3  18  15 25 25  10

 695544 IANITTO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,60  2  20  18 26 26  6

 694358 CASALEGGIO BARDELLI ADAM GEVOL Qualificato 0,60  2  18  16 27 27  4

 705038 GARDONIO MATTIA GEVOL Qualificato 0,60  2  18  16 27  6

 706737 BATTAGLIA FEDERICO MARIA MIPIT Qualificato 0,50  3  15  12 29 29  9

 681260 PIZZO MANUEL TPMAZ Qualificato 0,50  0  18  18 30 30  2

 719869 BOSCHELLO CESARE PDCUS Qualificato 0,50 -1  20  21 31 31  5

 693058 CASTRUCCI COTICHINI RICCARDO RMCSA Qualificato 0,50 -1  19  20 32 32  3

 709288 ROSATI GABRIELE MIPIT Qualificato 0,50 -2  20  22 33 33  1

 707935 SESSA RICCARDO CZLMT Qualificato 0,40  0  19  19 34 34  8

 712876 BORZACCHIELLO FRANCESCO FGSSE Qualificato 0,40  0  19  19 34  7

 704290 SILVI RICCARDO RMCSA Qualificato 0,40 -2  19  21 36 36  7

 701775 MENGA GABRIEL VASCV Qualificato 0,40 -2  18  20 37 37  4

 710222 BARTOLINI SEBASTIANO GEVOL Qualificato 0,40 -3  18  21 38 38  7

 688374 BILIOTTI FRANCESCO RMCS Qualificato 0,40 -5  16  21 39 39  6

 699444 REDOLFI PIETRO TNTRE Qualificato 0,40 -5  15  20 40 40  4

 694077 DA ROS DAVIDE TVVIT Qualificato 0,40 -7  15  22 41 41  10

 704108 IKEDA SHOUTA MIACC Qualificato 0,33  0  23  23 42 42  3

 709331 VALERIANI ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,33 -4  21  25 43 43  5

 709966 ALPAGO EDOARDO TVVIT Qualificato 0,33 -5  19  24 44 44  1

 718180 RATTIN MICHELE VASCV Qualificato 0,33 -8  15  23 45 45  2

 704659 CAVALLERO RICCARDO RMCS Qualificato 0,25 -6  10  16 46 46  9

 718374 WALDER ADAM VBASS Qualificato 0,20 -5  16  21 47 47  10

 700282 MATTONI LEONARDO RMCSA Qualificato 0,20 -6  18  24 48 48  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Rovigo Gran Prix Kinder Joy of Moving Sciabola

2° p. Gran Prix  Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  65Girone

 699140 GRASSO NICCOLÒ MIPIT Qualificato 0,20 -8  15  23 49 49  7

 721538 PALMIERI PIERGIUSEPPE FGOPE Qualificato 0,20 -8  13  21 50 50  8

 715302 BERNO TOMMASO VITTORI PRFAR Qualificato 0,20 -10  14  24 51 51  6

 718901 CARROTTA LORENZO NACHA Qualificato 0,20 -14  10  24 52 52  4

 693736 GADDO DAVIDE TNTRE Qualificato 0,17 -9  16  25 53 53  5

 704772 STANIC ELIA TSSG Qualificato 0,17 -13  14  27 54 54  1

 720026 CELLINI UMBERTO MARIA PDIMP Qualificato 0,17 -13  14  27 54  3

 702783 TORRE FRANCESCO LUPUL Qualificato 0,17 -14  12  26 56 56  2

 723772 DI BONITO FRANCESCO NACS Qualificato 0,17 -17  11  28 57 57  3

 717543 MASCHERI VITO LCCS Qualificato 0,00 -16  4  20 58 58  9

 696170 PAGLIOTTI GIACOMO TOAUG Qualificato 0,00 -20  10  30 59 59  1

 710002 MARIN LANDO GERONIMO PDSCH Qualificato 0,00 -20  5  25 60 60  10

 720515 ORSINATO GIOVANNI PDCUS Qualificato 0,00 -23  7  30 61 61  2

 712468 PAULIN MARCO UDGEM Qualificato 0,00 -23  2  25 62 62  8

 721412 BIOLO EDOARDO PDSCH Qualificato 0,00 -28  2  30 63 63  5

 701296 RIZZOLO LUDOVICO VEOFF Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 721228 D'ARGENTO ANGELO MICHELE FGSSE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 709119 ARPAIA ALBERTO CZLMT Eliminato 0,00  0  0  0 10003  9Ritirato
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAURELLI RICCARDO 712888 V V V 0 V V  0,830  12  25RMFRC

 2 PAGLIOTTI GIACOMO 696170 1 3 2 1 2 1  0,000 -20  10TOAUG

 3 ROSATI GABRIELE 709288 1 V V 1 3 V  0,500 -2  20MIPIT

 4 STANIC ELIA 704772 1 V 1 0 4 3  0,170 -13  14TSSG

 5 CASABIANCA LORENZO 704060 V V V V 3 V  0,830  20  28RMGRE

 6 DA PONTE A QUARTO TOMMASO 702553 2 V V V V V  0,830  8  27LUPUL

 7 ALPAGO EDOARDO 709966 3 V 3 V 1 2  0,330 -5  19TVVIT

 2Girone N.

 1 DE PAOLIS ANTONIO MARIA 708763 V 2 V V V V  0,830  15  27FGDAU

 2 TORRE FRANCESCO 702783 2 0 3 1 1 V  0,170 -14  12LUPUL

 3 CECCHINELLI LORENZO 693370 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 4 RATTIN MICHELE 718180 0 V 2 2 1 V  0,330 -8  15VASCV

 5 MONFERRÀ MARCO 705300 2 V 0 V V V  0,670  6  22UDGEM

 6 PIZZO MANUEL 681260 2 V 1 V 0 V  0,500  0  18TPMAZ

 7 ORSINATO GIOVANNI 720515 1 1 1 0 3 1  0,000 -23  7PDCUS

 3Girone N.

 1 IACOMUSSI VALERIO 702041 V V V 1 V V  0,830  10  26RMCS

 2 CELLINI UMBERTO MARIA 720026 3 3 0 V 3 0  0,170 -13  14PDIMP

 3 MARINA FIT LUCA 689454 3 V V V V 1  0,670  6  24LUPUL

 4 CASTRUCCI COTICHINIRICCARDO 693058 0 V 1 V V 3  0,500 -1  19RMCSA

 5 IKEDA SHOUTA 704108 V 2 4 3 V 4  0,330  0  23MIACC

 6 DI BONITO FRANCESCO 723772 1 V 0 2 2 1  0,170 -17  11NACS

 7 MAIORANA TOMMASO 715323 4 V V V V V  0,830  15  29TOAUG

 4Girone N.

 1 RIZZOLO LUDOVICO 701296 A A A A A A  0,000  0  0VEOFF

 2 REDOLFI PIETRO 699444 0 V 2 1 2 V  0,400 -5  15TNTRE

 3 CARROTTA LORENZO 718901 0 2 0 2 1 V  0,200 -14  10NACHA

 4 DORIO ALESSANDRO 717211 0 V V 1 V V  0,800  11  21PDCUS

 5 MORONI GIUSEPPE 699361 0 V V V 3 4  0,600  8  22RMCSA

 6 CASALEGGIO BARDELLIADAM 694358 0 V V 2 V 1  0,600  2  18GEVOL

 7 MENGA GABRIEL 701775 0 3 4 1 V V  0,400 -2  18VASCV
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 5Girone N.

 1 TETI DAVIDE 698714 V V V V V V  1,000  22  30RMTRI

 2 VALERIANI ALESSANDRO 709331 2 V V 4 1 4  0,330 -4  21RMCSA

 3 BIOLO EDOARDO 721412 0 2 0 0 0 0  0,000 -28  2PDSCH

 4 GADDO DAVIDE 693736 1 3 V 4 1 2  0,170 -9  16TNTRE

 5 PISTACCHI BARTOLOMEO PIETRO 705453 2 V V V 2 V  0,670  5  24GEVOL

 6 PIZZA ALESSANDRO 711331 1 V V V V V  0,830  15  26LUPUL

 7 BOSCHELLO CESARE 719869 2 V V V 1 2  0,500 -1  20PDCUS

 6Girone N.

 1 BILIOTTI FRANCESCO 688374 3 0 2 V V 1  0,400 -5  16RMCS

 2 IANITTO ALESSANDRO 695544 V 0 1 V 4 V  0,600  2  20LICS

 3 D'ARGENTO ANGELO MICHELE 721228 A A A A A A  0,000  0  0FGSSE

 4 CHIANESE STEFANO 705598 V V 0 V V V  1,000  17  25NACHI

 5 MATTONI LEONARDO 700282 4 3 0 2 V 4  0,200 -6  18RMCSA

 6 BERNO TOMMASO VITTORIO 715302 2 V 0 2 4 1  0,200 -10  14PRFAR

 7 GARDONIO MATTIA 705038 V 2 0 1 V V  0,600  2  18GEVOL

 7Girone N.

 1 IAFRANCESCO ANDREA 703471 3 V 2 V V  0,600  3  20RMGRE

 2 GIANNICOLA MATTIA 717676 V V V V V  1,000  10  25NACHA

 3 GRASSO NICCOLÒ 699140 0 4 V 4 2  0,200 -8  15MIPIT

 4 SILVI RICCARDO 704290 V 4 3 V 2  0,400 -2  19RMCSA

 5 BARTOLINI SEBASTIANO 710222 4 0 V 4 V  0,400 -3  18GEVOL

 6 BORZACCHIELLO FRANCESCO 712876 3 4 V V 2  0,400  0  19FGSSE

 8Girone N.

 1 PENSATO MICHELE 712879 V 4 V V V  0,800  15  24FGSSE

 2 PAULIN MARCO 712468 0 0 0 1 1  0,000 -23  2UDGEM

 3 BARCAGLIONI NISAR 701023 V V V V V  1,000  12  25RMCSA

 4 SESSA RICCARDO 707935 1 V 4 4 V  0,400  0  19CZLMT

 5 ARGENIO MARIO FRANCESCO ANTONIO 711430 2 V 3 V V  0,600  4  20FGDAU

 6 PALMIERI PIERGIUSEPPE 721538 1 V 2 4 1  0,200 -8  13FGOPE
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 9Girone N.

 1 MASCHERI VITO 717543 1 0 2 0 1  0,000 -16  4LCCS

 2 CAVALLERO RICCARDO 704659 V 0 0 2 3  0,250 -6  10RMCS

 3 ARPAIA ALBERTO 709119 R R R R R  0,000  0  0CZLMT

 4 BATTAGLIA FEDERICO MARIA 706737 V V 0 3 2  0,500  3  15MIPIT

 5 ZAZZARINO GABRIEL 698806 V V 0 V 4  0,750  9  19RMGRE

 6 BALSAMO DOMENICO GIORGIO 700284 V V 0 V V  1,000  10  20RMCSA

 10Girone N.

 1 PELLEGATTA GREGORIO AMBROGIO MARIA 701266 V V V V 1  0,800  9  21RMCSA

 2 DA ROS DAVIDE 694077 2 1 V V 2  0,400 -7  15TVVIT

 3 PITTONI LUDOVICO 716202 3 V V V 0  0,600  3  18PDIMP

 4 MARIN LANDO GERONIMO 710002 0 3 1 1 0  0,000 -20  5PDSCH

 5 WALDER ADAM 718374 2 4 3 V 2  0,200 -5  16VBASS

 6 DE LUCA CORRITORE MATTIA 717675 V V V V V  1,000  20  25NACHA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CASABIANCA LORENZO 20/12/12  704060 11 RMGRESI

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12  693370 22 RMFRCSI

CASTRUCCI COTICHIN RICCARDO 30/10/12  693058 33 RMCSASI

DORIO ALESSANDRO 23/01/12  717211 54 PDCUSSI

TETI DAVIDE 01/11/12  698714 65 RMTRISI

CHIANESE STEFANO 01/07/12  705598 76 NACHISI

GIANNICOLA MATTIA 03/04/12  717676 87 NACHASI

SESSA RICCARDO 20/06/12  707935 98 CZLMTSI

BALSAMO DOMENICO GIORG 04/07/12  700284 109 RMCSASI

PELLEGATTA GREGORIO AMBRO 06/06/12  701266 1110 RMCSASI

DE LUCA CORRITORE MATTIA 08/10/12  717675 1211 NACHASI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12  698806 1312 RMGRESI

PENSATO MICHELE 18/09/12  712879 1413 FGSSESI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12  703471 1514 RMGRESI

IANITTO ALESSANDRO 27/12/12  695544 1615 LICSSI

PIZZA ALESSANDRO 09/05/12  711331 1716 LUPULSI

REDOLFI PIETRO 09/03/12  699444 1817 TNTRESI

MARINA FIT LUCA 08/05/12  689454 1918 LUPULSI

LAURELLI RICCARDO 29/09/12  712888 2019 RMFRCSI

DE PAOLIS ANTONIO MARIA 18/04/12  708763 2220 FGDAUSI

DA PONTE A QUARTO TOMMASO 12/12/12  702553 2321 LUPULSI

PIZZO MANUEL 27/08/12  681260 2422 TPMAZSI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12  702041 2623 RMCSSI

MENGA GABRIEL 09/08/12  701775 2724 VASCVSI

PISTACCHI BARTOLOMEO PIE 09/05/12  705453 2825 GEVOLSI

BILIOTTI FRANCESCO 29/03/12  688374 2926 RMCSSI

SILVI RICCARDO 06/04/12  704290 3027 RMCSASI

ARGENIO MARIO FRANCESC 13/06/12  711430 3128 FGDAUSI

ARPAIA ALBERTO 04/12/12  709119 3229 CZLMTSI

WALDER ADAM 29/02/12  718374 3330 VBASSSI

DA ROS DAVIDE 11/11/12  694077 3431 TVVITSI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12  701023 3532 RMCSASI

BATTAGLIA FEDERICO MARIA 13/03/12  706737 3633 MIPITSI

BORZACCHIELLO FRANCESCO 06/09/12  712876 3734 FGSSESI

GARDONIO MATTIA 27/10/12  705038 3935 GEVOLSI

CASALEGGIO BARDEL ADAM 14/01/12  694358 4136 GEVOLSI

GADDO DAVIDE 29/03/12  693736 4237 TNTRESI

MAIORANA TOMMASO 11/03/12  715323 4338 TOAUGSI

MONFERRÀ MARCO 04/04/12  705300 4439 UDGEMSI

TORRE FRANCESCO 04/11/12  702783 4540 LUPULSI

ALPAGO EDOARDO 11/06/12  709966 4641 TVVITSI

STANIC ELIA 04/09/12  704772 4842 TSSGSI

IKEDA SHOUTA 01/06/12  704108 5143 MIACCSI

CARROTTA LORENZO 12/12/12  718901 5444 NACHASI

BARTOLINI SEBASTIANO 11/05/12  710222 5745 GEVOLSI

VALERIANI ALESSANDRO 25/08/12  709331 6046 RMCSASI

BERNO TOMMASO VITTOR 05/10/12  715302 6147 PRFARSI

PALMIERI PIERGIUSEPPE 30/08/12  721538 6648 FGOPESI
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CAVALLERO RICCARDO 16/11/12  704659 6749 RMCSSI

PITTONI LUDOVICO 21/08/12  716202 6950 PDIMPSI

MARIN LANDO GERONIMO 10/08/12  710002 7051 PDSCHSI

MASCHERI VITO 22/08/12  717543 7152 LCCSSI

MATTONI LEONARDO 08/03/12  700282 7353 RMCSASI

PAULIN MARCO 02/07/12  712468 7454 UDGEMSI

GRASSO NICCOLÒ 23/04/12  699140 7655 MIPITSI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12  699361 7756 RMCSASI

BOSCHELLO CESARE 11/09/12  719869 8357 PDCUSSI

CELLINI UMBERTO MARIA 10/12/12  720026 8458 PDIMPSI

RATTIN MICHELE 13/11/12  718180 8559 VASCVSI

ROSATI GABRIELE 16/01/12  709288 8960 MIPITSI

PAGLIOTTI GIACOMO 06/06/12  696170 9161 TOAUGSI

ORSINATO GIOVANNI 15/05/12  720515 9462 PDCUSSI

DI BONITO FRANCESCO 21/12/12  723772 9863 NACSSI

RIZZOLO LUDOVICO 04/10/12  701296 9964 VEOFFSI

BIOLO EDOARDO 19/12/12  721412 10365 PDSCHSI

D'ARGENTO ANGELO MICHELE 12/04/12  721228 10866 FGSSESI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARPAIA ALBERTO 04/12/12 709119  32CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

SESSA RICCARDO 20/06/12 707935  9SI

ARGENIO MARIO FRANCE 13/06/12 711430  31FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DE PAOLIS ANTONIO MARI 18/04/12 708763  22SI

PALMIERI PIERGIUSEPPE 30/08/12 721538  66FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

BORZACCHIELLO FRANCESCO 06/09/12 712876  37FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

D'ARGENTO ANGELO MICHE 12/04/12 721228  108SI

PENSATO MICHELE 18/09/12 712879  14SI

BARTOLINI SEBASTIANO 11/05/12 710222  57GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CASALEGGIO BA ADAM 14/01/12 694358  41SI

GARDONIO MATTIA 27/10/12 705038  39SI

PISTACCHI BARTOLOMEO P 09/05/12 705453  28SI

MASCHERI VITO 22/08/12 717543  71LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

IANITTO ALESSANDRO 27/12/12 695544  16LICS-FIDES LIVORNO SI

DA PONTE A QUA TOMMASO 12/12/12 702553  23LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MARINA FIT LUCA 08/05/12 689454  19SI

PIZZA ALESSANDRO 09/05/12 711331  17SI

TORRE FRANCESCO 04/11/12 702783  45SI

IKEDA SHOUTA 01/06/12 704108  51MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BATTAGLIA FEDERICO MAR 13/03/12 706737  36MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

GRASSO NICCOLÒ 23/04/12 699140  76SI

ROSATI GABRIELE 16/01/12 709288  89SI

CARROTTA LORENZO 12/12/12 718901  54NACHA-CHAMP NAPOLI SI

DE LUCA CORRIT MATTIA 08/10/12 717675  12SI

GIANNICOLA MATTIA 03/04/12 717676  8SI

CHIANESE STEFANO 01/07/12 705598  7NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

DI BONITO FRANCESCO 21/12/12 723772  98NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BOSCHELLO CESARE 11/09/12 719869  83PDCUS-CUS PADOVA SI

DORIO ALESSANDRO 23/01/12 717211  5SI

ORSINATO GIOVANNI 15/05/12 720515  94SI

CELLINI UMBERTO MAR 10/12/12 720026  84PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

PITTONI LUDOVICO 21/08/12 716202  69SI

BIOLO EDOARDO 19/12/12 721412  103PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

MARIN LANDO GERONIMO 10/08/12 710002  70SI

BERNO TOMMASO VITT 05/10/12 715302  61PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BALSAMO DOMENICO GIO 04/07/12 700284  10RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BARCAGLIONI NISAR 22/05/12 701023  35SI

CASTRUCCI COT RICCARDO 30/10/12 693058  3SI

MATTONI LEONARDO 08/03/12 700282  73SI

MORONI GIUSEPPE 26/07/12 699361  77SI

PELLEGATTA GREGORIO AMB 06/06/12 701266  11SI

SILVI RICCARDO 06/04/12 704290  30SI

VALERIANI ALESSANDRO 25/08/12 709331  60SI

BILIOTTI FRANCESCO 29/03/12 688374  29RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CAVALLERO RICCARDO 16/11/12 704659  67SI

IACOMUSSI VALERIO 21/08/12 702041  26SI

CECCHINELLI LORENZO 02/06/12 693370  2RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

LAURELLI RICCARDO 29/09/12 712888  20SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASABIANCA LORENZO 20/12/12 704060  1RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

IAFRANCESCO ANDREA 31/12/12 703471  15SI

ZAZZARINO GABRIEL 27/06/12 698806  13SI

TETI DAVIDE 01/11/12 698714  6RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

GADDO DAVIDE 29/03/12 693736  42TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

REDOLFI PIETRO 09/03/12 699444  18SI

MAIORANA TOMMASO 11/03/12 715323  43TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

PAGLIOTTI GIACOMO 06/06/12 696170  91SI

PIZZO MANUEL 27/08/12 681260  24TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

STANIC ELIA 04/09/12 704772  48TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

ALPAGO EDOARDO 11/06/12 709966  46TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

DA ROS DAVIDE 11/11/12 694077  34SI

MONFERRÀ MARCO 04/04/12 705300  44UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PAULIN MARCO 02/07/12 712468  74SI

MENGA GABRIEL 09/08/12 701775  27VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

RATTIN MICHELE 13/11/12 718180  85SI

WALDER ADAM 29/02/12 718374  33VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

RIZZOLO LUDOVICO 04/10/12 701296  99VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2
Mod.P.03.1


